PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

 1

 EDITAL No 02/2015

A Presidente do Tribunal de Justiça, Desembargadora
Cezarinete Angelim, no uso de suas atribuições legais,

   Divulga a relação dos candidatos inscritos que validaram suas

inscrições no processo de avaliação e seleção de candidatos para preenchimento de vagas e

formação de cadastro de reserva de estágio de estudantes de nível superior no âmbito da

Comarca de Porto Acre e informa que a prova será realizada no dia 21 de agosto de 2015, das

10 às 13 horas, na Escola Estadual Coronel José Plácido de Castro, localizada na Rua

Raimundo Hermínio de Melo nº 662, Bairro Nova Porto Acre, naquele Município.

Rio Branco, 12 de agosto de 2015.

Desembargadora Cezarinete Angelim
Presidente

Publicado no DJ nº 5.461, de 14/08/15.